L. ANTE E. & I.

Lephana, oppidum Germaniz. Vulg. Hanoper.
Leuternii, pop. sunt Italie. Strab. lib.6.
Leutta, five Leudra, opp. est Bocotia.
Leutra, opp. quoque Laconia.
Leurcyches, vir Lacedemonius, inimicus Demarathii.
Lexovii, pop. sunt Galliae Lugdunensis vrbis. Ptol. Vulg. Lescue.
L. A N T E I.
Lianum, civ. est Sarmatia Europæ. Ptol.
Liba, α , insula est in mari Indico.
Libana, vrbis Syria iuxta Astres. Steph.
Libanius, sophista Antiochenus, tempore Iuliani apostata, et
hinc argumenta edidit in orat. Demost.
Libanophora, regio est Arabia Felicis. Ptol.
Libanoribus, ventus inter Libam, hoc est Africum, & Notum
Libanus, mons est inter Arabes, & Phoenices. Strab.
Liba, civ. est Celtiberum in Hisp. Ptol.
Libarna, civ. est Galicae Togatae. Plin. lib.3. Vulg. Incisa.
Libentina dea, Venus, seu Proterpoma, à libidine.
Liber, dicitur Bacchus, quod curis non liberet. Ser.
Liber interdum ponitur pro ipso vino, sicut Ceres pro frumento, Terent. Sine Cerere, & Baccho friger Vetus.
5. Libera, dicitur Proserpina Bacchis filia.
Libera, civ. Bocotia est, quam Bacchus condidit.
Liberalia, Liberi festa, quo Græcis dicuntur Dionysia.
Liber, dicitur Sol, quia liber per aeren vagatur.
Liberia, Hisp. Bocotia, Vulg. Granada.
Liberini, qui Liberi, pop. Hisp. Bocotia. Plin.
5. Liberioris, Pontificis Romanus, ann. 351.
Libertas, apud Romanos Libertas dea dicebatur.
Liberta, five Libethros, fons Magnesie, vnde Musæ Libe-
thridæ. Plin. lib.4, cap.9.
Libertas, speluncæ in eodem loco, vbi Libethros fons est.
Libethrus apud Lycoponem mos est Macedonæ.
Libirina dea libidinis, quam alij Venerem, alij Proserpi-
nam dixerunt. Augus.
Libo, onis, Romanus civis, cuius meminit. Horat.
Liboco, fluv. est Iberniæ insulæ. Ptol.
Libocura, signum ecclæstie, quod 13. Kalend. Octob. æquinoctium facit.
Libunca, oppid. est Hispan. Ptol.
Liburnia, regio est inter Illyridem, & Dalmatiæ. Vulg.
Eclavonia, Croacia.
Liburni, pop. cius regionis incole.
Liburni, five Illyrii, sub extremis Alpium radicibus agunt.
Liburnides, insulæ sunt contra Liburiam sitæ. Plin.
Liburnus, portus Thesscorum. Ptol. Vulg. Livorno.
Libya, dicta est ea Africa pars, in qua Labya Epaphi filia
habitat.
Libya, que nonnumquam ponitur pro tota Africa.
5. Libyas, adis, oppidum Iudeæ conditum ab Herode iuxta
Iordanem.
Libyans, & Libyssæ, vir. & mulier ex Libya ori.
5. Libyssæ, oppidum Libyæ, item oppidum Bithyniæ, vbi
mortuus Annibal.
Libyfinus, a, um, res ad Libyam pertinens.
Libyfinus, a, um, à Libya, vnde Apollo Libyfinus.
Libyfinus, Apollo dictus, ab his, qui Pachynum Siciliæ,
prom, incolebant.
Libyfinus, pop. Colchis vicini. Steph.
Libyfost, Scythram oppidum iuxta Danubij osfa.
Libyfost, idis, à Libya in formas patronymici byffus, Roma-
campus dictus, quod in eo primum fructa est.
Liges ex Libya aliæ sunt.
Libyfost, & Argæus campus, postea vicus Thuscus dicta est.
Libyx autem Libycus facit à quo genitivo sit.
Libycus, a, um, posseditum a Libyx, vnde ora Libyca.
Libyx, palus in Africa propria celebratur. Ptol.
Libycus, idis, vrb. iuxta ab orientali parti Iordanis.
Libyarche, pop. sunt in Marmaria Praefectura, Ptol.
Libyæthiopæ, pop. mixti ex Libviciis, ac Æthiopis.
Libyæthiopæ, pop. mixti ex Libviciis, ac Æthiopis.

L. A N T E I

Libyas, civ. Iudeæ ab Oriente Iordan. Prosl.
Libyda, cognomina Clauſa, opp. Bortica. Plin.
Libyphœnices, pop., qui Pizem Afriæ incolum.
Libytoса, opp. Hispan. conuentus Cartag. Plin.
Libyſa, opp. cit. Birynia nota, pefepro. Anabalt.
Libytoſ, opp. cit. Thracia. Plin. lib. 11. cap. 11.
Licates, pop. fuit in Alpibus sit. Plin. lib. 33. cap. 30.
§. Lichades, tres fuit insulae in mari Eubœa.
Lichas, nomen viri, qui Herculem fecutus est. Fef.
Lichimbus, virs Sicilie, gentile Lichidindinus. Scop.
Licianus, poeta Martiali coæxamus, & conterraneus.
Licinia, opp. cit. Hispaniæ. Prosl.
Lineni, pop. fuit Corſice insula. Prosl.
§. Liertrima, comitatus Comacie in Ibernia.
§. Liffeus, fluvius Lagenæ in Ibernia.
Ligarius, quidam Romanus, pro quo oratione habuit. Cr.
Ligarianus, a, um, Cicero Ligarianum, ut video precia
tua auctoritas commandavit, id est, orationem.
Liger, Ligeri, viri proprium. Virg. lib. 10. Aeneid.
Liger, eris, fluv. est Ligerum Lugdenum. Prosl. Vulg. Latin.
Liga, insul. dicta ab vna Syrenum.
Ligilla, nomen est verula apud Martiale.
Liguria, regio est Italie Alpibus finitima. Vulg. *La Prov.
cia de Genova.*
Ligurimas, fuit femina ex Liguria regione.
Ligures, pop. sunt ultra, & circa Alpes.
Ligus, uris, commun. gen. nomen gentile à Liguria. Pris.
Ligusticum mare dicunt, quod est, è regione Ligurie.
Liguticus, a, um, rēs ad Liguriam pertinens.
Ligya, vna est Syrenarum. (run. Hend.
Ligyes, pop. Asiq, qui cum Xerxe contra Grecos milita.
§. Ligutina, civitas iuxta Tharatum.
§. Ligythus, Phaeontis filius.
Lilaæ, opp. iuxta quod Cophitis fluv. eruptit. Plin.
Lilaæ, opp. cit. Aëtolia in Peloponneso. Prosl.
Lilaæ, fons est in Phocide apud Homer. 1. Iiad.
Lilandus, fluv. est Eubœæ insule. Strab. lib. 10.
Lisbycum, opp. & præm. Sicilia. Vulg. Marsala.
Lilybæus, a, um, & Lilybetus, a, um, adiect.
Limenium, locus est in Lydia. Herod. lib. 1.
Limena, civ. est in Cypro insul. Strab. lib. 14.
Limenotis, Cheronesus Celsica. Steph.
Limentinus, putabatur Deus, qui limibus praefest.
Limia, fluv. est Gallicis cognominatus Lethes.
Limicorum forum, opp. cit. Hisp. Prosl. Vulg. *Ponte de Lima*.
Limiosalcum, opp. est Germania. Prosl.
§. Limiticum, civitas regia, maritima, caput comitatu. u.
Sedē Episcopalis Monomiarum in Ibernia, civium mo-
ritudine ac nobilitate, aris tempere, culturis fertili-
tate ac Sinneni fluminis irrigatione ditissima.
Limne, virs Helleponi circa Sextam. Steph.
Limnes, vicus in Arg. Steph.
Limonia, Nympha à cura luce sic dicta.
Limus, insula est inter Britanniam, & Iberiam. Prosl.
Limonades, Nympha sunt florum, & pratorum. Aris.
Limonium, opp. Pictorum in Aquitania. Vulg. *Lima*.
Limoni, pop. Aquitanæ post Pictones. Vulg. *Limos*.
§. Limyra, oppidum, & fluvius Lycia.
Linæfæ, pop. sunt Gallæ Lugdenum. Strab. lib. 4.
Lindos, opp. est Rhodi insula. Pomp. Vulg. *Lindo*.
Lindum, civ. est Britanniæ insulæ. Prosl. alicet Lincolnia.
Lyndecolunum, Vulg. *Lincel*.
Lindum, alia, civitas est Britanniæ insulæ. Prosl.
Lineum, opp. est in Peloponneso. Strab.
Lingones, pop. sunt Gallæ Belgica. Vulg. *Languæ*.
Lingonis, a, um, adiect. Mart. Claud.
Linterna, palus iuxta Linternum, Vulg. *Lago de la patria n.
tierra de Lavoro*.
Linternum, vicus Campania Scipioni's Africani mort. &
sepulchro nobilis, Silio lib. 8. *Donde se halla una
la tumba*.